附件一：

委托代理合同

合同编号：
委托方：岩海(福建）融资租赁有限公司               （以下简称“甲方”）

受托方：                                         （以下简称“乙方”）

甲方因与融资租赁合同纠纷一案（以下简称“本案”），特委托乙方律师为代理人，参与本案处理。现甲、乙双方就本次代理相关事宜，协商一致并订立如下合同条款：

委托事项及权限

乙方接受甲方委托并指派      律师为本案代理人，为甲方提供本案包括诉讼保全、一审、二审（若有）、执行（若有；包括恢复执行程序，但不包含执行过程中可能存在的执行异议等程序）阶段的相关法律服务。

甲方委托乙方律师的代理权限为特别授权代理，即代为承认、放弃、变更诉请；代理进行和解、参与调解；代为申请财产保全（包括诉前保全和诉讼保全）；代为签收法律文书；代为办理退费手续等。
甲方权利与义务

1.甲方有权随时向乙方代理律师了解本案的进展情况，有权对代理律师损害甲方合法权益的行为予以制止直至终止代理关系。

2.甲方应当如实、详尽、及时向代理律师陈述案情，并提供本案的有关证据、材料或证据线索，积极主动配合乙方的代理工作。
3．依约向乙方支付律师代理费和办案费用。甲方不按约定支付律师代理费、办案费用或编造、隐瞒事实、提供虚构证据，乙方有权暂停本案代理工作、解除本合同。

乙方权利与义务

1.乙方是依照《中华人民共和国律师法》成立的律师事务所，代理律师具有相应执业资格。

2.乙方代理律师应当勤勉尽职地办理本合同项下的法律事务,不得单独指派实习律师提供法律服务，代理权限内的诉讼行为与法律行为所产生的后果由甲方承担。

3.乙方代理律师在各阶段的义务，包括但不限于：

①乙方应根据案件需要及时进行调查取证工作，并在甲方向乙方提交起诉状等相关材料后两个工作日内向法院提交立案申请，及时向法院提供证据材料及其他法律文书；

②应我司要求向法院申请财产保全（包括诉前保全和诉讼保全），在我司提交财产保全申请相关材料后五个工作日内向法院提交财产保全申请，并在法院作出保全裁定后第一时间向我司反馈执行进展；案件终本、终结执行的，若被执行人有可供执行财产的，需配合我司向法院申请恢复执行。财产保全期限届满，需配合我司向法院申请续行查封、冻结；

③若我司不服一审判决拟上诉的，代理律师应及时配合，在我司提出上诉需求后5个工作日内形成上诉材料，在我司确认上诉材料后5个工作日内向法院提交上诉申请，并及时跟踪法院二审立案情况；若对方当事人不服一审判决上诉的，代理律师应积极跟踪二审立案情况，及时向我司反馈，并于我司收到上诉状后5个工作日内形成答辩状等材料，在我司确认后5个工作日内向法院提交答辩状等材料；

③判决生效且履行期过后，甲方向乙方提交申请执行材料后两个工作日内申请强制执行，在执行阶段不定期向法院申请对被告发起财产查控，及时发现可供执行的财产并第一时间申请查封冻结。案件终本、终结执行的，若被执行人有可供执行财产的，需配合我司向法院申请恢复执行。财产保全期限届满，需配合我司向法院申请续行查封、冻结。

4.乙方律师应及时跟进（至少每周）案件办理的最新进展并第一时间主动向甲方反馈，及时、认真提供法律咨询和法律帮助。
5.乙方对因履行本合同所知悉的甲方商业秘密或个人隐私承担保密义务。

6.乙方不得违反律师执业规范，在履行本合同项下的代理职责期间，乙方不得接受与本案有利害关系的其他当事人的委托并为其代理。
律师代理费及支付方式
1.律师代理费：甲、乙双方一致同意甲方按照固定收费的方式向乙方支付律师代理费，固定收费方式：甲方分阶段支付乙方律师代理费合计人民币     （小写金额：¥     ）乙方户名：       开户行：       账号：

2.支付方式：

（1）合同签订后，我司支付代理费用总额的10%；

（2）向法院递交诉讼材料后，我司支付代理费用总额的40%；

（3）收到一审开庭传票后，我司支付代理费用总额的40%。案件开庭前阶段，我司决定撤诉的，不再支付此项费用；

（4）案件若申请强制执行的，在执行申请立案后，我司支付代理费用总额的10%。若案件未进入强制执行阶段，不再支付此项费用。
以上费用包括诉讼保全、一审、二审、再审、重审、执行等全部阶段。若案件在庭审时间确定前我司撤诉的，或案件未进入强制执行阶段的，该阶段费用不予支付。案件被发回重审、再审的，不再额外支付代理费用。

向法院提交立案材料前，拟诉被告主动履行义务，我司决定暂不起诉或不再起诉的，相应法律服务延后提供或不再提供，我司不再支付剩余律师代理费。

其他费用

1.乙方律师因代理本案所发生的文印费、食宿费、交通费由乙方自行承担。

2.与本案相关的案件受理费、保全费、保全保险费、评估鉴定费用、公告费用、查档费用等由甲方承担，甲方应按有关要求及时交纳。

特别说明事项

1.乙方未经甲方同意不得变更甲方的代理律师。代理律师因故不出庭代理，且甲方不能接受乙方另行指派律师的，甲方有权要求提前终止合同，乙方根据代理工作实际进展情况并扣除相应实际支出后，余额部分应退还甲方。
2.本合同签订后，如一方要求变更或解除合同的，应以书面形式表示并经双方协商解决。乙方无故解除代理关系或无正当理由不提供法律服务，甲方有权要求乙方退还全部已付的律师代理费。如乙方未经甲方同意变更甲方的代理律师，或代理律师因故不出庭代理，且甲方不能接受乙方另行指派律师的，甲方均有权提前终止合同并要求乙方根据代理工作实际进展情况并扣除相应实际支出后，退还部分已付的律师代理费。除前述情形外，甲方不得要求减少或退还律师代理费。甲方在诉讼阶段中，自行撤诉或提前终止合同的，除双方已书面约定的情形外，已经支付的服务费不予退还。

3.本合同签订后，有下列情形之一的，本合同终止：

①乙方已完成本合同约定的本案所有代理事项；
②原告撤诉的。

争议解决

本合同的所有争议双方友好协商解决，无法协商解决的，任何一方均可向本合同签订地福建省龙岩市新罗区有管辖权的法院提起诉讼，因解决合同纠纷支付的费用（包括但不限于诉讼财产保全费、诉讼财产保全责任保险费、律师费、差旅费、评估费、拍卖费、公证费、送达费、诉讼公告费、执行费、邮寄费等）由违约方负担。

合同签订地点

本合同签订地点为甲方的主要办事机构所在地即甲方实际经营地：龙岩市新罗区华莲路金融中心20层。本合同的履行地为龙岩市新罗区。

其它约定

本合同双方在未书面通知变更的情况下，双方间函件及有关法律文书，寄往以下地址或发送微信号视为送达：
甲方地址: 龙岩市新罗区华莲路金融中心A2幢20楼，收件人为:     ，联系电话：          。

乙方地址:龙岩市新罗区西陂街道天平路58号太古广场1104单元，收件人为:     ，联系电话：          。
合同的生效

本合同一式两份，甲、乙双方各执一份，经甲方法定代表人或授权代理人和乙方负责人签章、加盖公章或合同章后生效。
（本页为签署页，无正文）

甲方：岩海（福建）融资租赁有限公司
法定代表人或代理人：
地址：龙岩市新罗区华莲路金融中心A2幢20楼

电话：

乙方：
负责人：
地址：
电话：
 签订日期：年   月   日